



فرماندهان بسیج با فرمانده معظم کل قوا دیدار می کنند
مهلت ثبت نام زائرین اربعین حسینی در سامانه سماح تمدید شد.
اخذ گواهینامه رانندگی بدون نیاز به کارت پایان خدمت امکان پذیر شد
شایعه مجروحیت سردار سلیمانی در سوریه تکذیب شد
زمین لرزه ۷/۵ ریشتری مناطق مرزی پرو و برزیل لرزاند
آیت الله علوی گرگانی: ربا و دیرکرد وام، مردم را بیچاره کرده است

حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار آقای «اوو مورالس» رئیس جمهوری بولیوی با تجلیل از ایستادگی جذاب و قهرمانانه بولیوی و برخی دیگر از کشورهای امریکای لاتین در مقابل زورگویی های جبهه استکبار، سیاست خطرناک امریکا در دنیا و منطقه امریکای جنوبی را تغییر هویت جوانان خواندند و تأکید کردند: باید با تقویت اراده ها و افزایش ارتباطات و همکاریها، در مقابل این سیاست سلطه جویانه ایستادگی کرد. / رئیس جمهوری بولیوی با تاکید بر اینکه به آمریکاییها باج ن داده و نخواهیم داد، افزود: با ملی کردن صنعت نفت بولیوی، استقلال و حاکمیت خود را تثبیت کردیم و به سالها تجاوز غرب پایان دادیم.

پایگاه خبری - تحلیلی اینفوآرژ، بامداد چهارشنبه اقدام ارتش ترکیه در سرنگون کردن جنگنده روسیه را با حملات مسکو علیه داعش و حمایت آنکارا از این گروه تروریستی داعش مرتبط دانست/ ۸۰۰ میلیارد دلار نفت داعش، در ترکیه فروخته شده است و نفت کش های این گروه تروریستی به طور منظم بین رقه، مقر داعش در سوریه و کشور ترکیه رفت و آمد می کنند. مقام های ترکیه ادعا می کنند که چندین بار به خلبان هواپیما هشدار داده شده بود که حریم هوایی ترکیه را نقض کرده است.

مدیر شبکه العالم گفت: شواهد نشان دهنده این است که خود غربی ها و سیستم های اطلاعاتی غربی و اسرائیلی به نحوی در به وجود آمدن حادثه تروریستی فرانسه نقش داشته اند. مورد شبهه انگیزی که وجود دارد این است که سیستم امنیتی در فرانسه در مقایسه با سایر کشورها اروپایی، یک سیستم بسیار پیچیده و قوی است، چطور توانسته اند که بنا بر نقل قول آن ها تروریست ها از آن به راحتی عبور کنند، این شواهد نشان دهنده این است که خود غربی ها و سیستم های اطلاعاتی غربی و یا اسرائیلی به نحوی در به وجود آمدن این حادثه نقش داشته اند.

ولایتی در مورد دیدار پوتین با رهبر معظم انقلاب: اگر بخواهم در یک جمله این ملاقات را توصیف کنم، باید بگویم که این دیدار، دیداری کاملاً صمیمی و راهبردی بود. از این زاویه شاید بتوان گفت در طول این ۳۷ سالگی که از انقلاب می گذرد، ملاقاتی با این کیفیت و با این اهمیت و با این محتوا بنده سراغ ندارم. این دیدار یک ملاقات تشریفاتی و صرفاً برای احترام به مقام معظم رهبری نبود، بلکه ملاقاتی جدی در سطح بالاترین مقامات دو کشور محسوب می شد. ضمن اینکه دوره اقامت ایشان در ایران بسیار کوتاه بود. بنابراین مدت زمان حضور در ایران را باید صرف گفت و گوهای کاری می کردند. حال در این بین، بهترین زمان کاری خود، یعنی ساعات ابتدایی حضور در ایران را به ملاقات با رهبر انقلاب اختصاص دادند. این نشان از اهمیت این دیدار برای آقای پوتین دارد.

منابع امدادی فرانسه می گویند که یک گروگانگیری در منطقه «روبه» در شمال فرانسه و نزدیکی مرز بلژیک اتفاق افتاده و به دلیل تیراندازی، تاکنون چند نفر زخمی شده اند. مقامات پلیس محلی اصرار دارند که این یک موضوع جنایی است. ارتباطی به ترورهای اخیر پاریس ندارد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس با اعلام این که روند رسیدگی به امور راه و شهرسازی نسبت به قبل از استیضاح آخوندی کندتر شده است، گفت: با وجود آن که پیگیر مسائل و دغدغه های نمایندگان در بخش مسکن و حمل و نقل هوایی و ریلی بوده ایم، اما خروجی از وزارت راه نداشته ایم.

زاکاتی: عده ای از مسئولین می گویند باید زیر سایه آمریکا نقش ایفا کنیم / امروز پوتین به ایران می آید و پس از دو ساعت گفتگو با رهبر انقلاب صراحتاً می گوید «ما به شما اعتماد کامل داریم و رهنمودهایتان همواره برای ما راهگشا بوده»؛ این عزت و اقتدار بهتر است یا زیر سایه آمریکا رفتن؟

کوثری: مسئولین هیچ توجهی به اصول اقتصاد مقاومتی نمی کنند/ بسیاری از مشکلات کنونی اقتصاد کشور از بی تدبیری دولت کنونی شکل می گیرد که فقط راه حل مشکلات اقتصادی را در رابطه با آمریکا می بیند/ امروزه «تفکر بسیجی» از سوی دولتمردان جدی گرفته نمی شود.

یک نماینده پارلمان عراق از سیاست های آنکارا در حمایت از گروه های تروریستی انتقاد، فرودگاه ها و اراضی ترکیه را معابری برای نقل و انتقال و تردد نیروهای گروه تروریستی داعش به شهرهای مختلف جهان توصیف کرد و گروه تروریستی داعش را محصول فتاوی شیوخ خلیج فارس دانست.

اوحدی: رکن آبادی و سردار فولادگر همچنان جزو مفقودین به شمار می روند / هنوز ادعای عربستان مبنی بر دفن پیکر رکن آبادی در این کشور برای ما اثبات نشده است/ در صورت صدور ویزا به عربستان می روم.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره اختلاس ۱۶۰ میلیارد تومانی در وزارت نفت گفت: وزارت نفت به فردی نفت داده تا بفروشد و پول آن را به این وزارتخانه بازگرداند. متأسفانه وزارت نفت به هر علتی موفق به وصول ۱۶۰ میلیارد تومان از طلب خود از این فرد نشد. با بررسی هایی که در سازمان بازرسی و در فضای سایبری انجام شد، خوشبختانه توانستیم نزدیک به ۶۰ میلیارد تومان از این مبلغ را بازگردانیم.

رئیس شورای سیاست گذاری انتخاباتی اصلاح طلبان گفت: ائتلاف اصلاح طلبان با اعتدالیون یا همان طیف دولت، راهبرد اصلی ما برای انتخابات است. محمدرضا عارف در گفت و گو با جوان اظهار داشت: دو جناح اصولگرا و اصلاح طلب باید با چهره های شاخص خود در انتخابات مجلس حضور پیدا کنند تا مجلس آینده از حیث کارشناسی برجسته باشد.

مطهری: گزارشی در خصوص افزایش نرخ طلاق، اعتیاد و حاشیه نشینی شهرها و مواردی از این دست که مایوس کننده نیز بود بدست مقام معظم رهبری رسید. شنیدم رهبری خودشان ۶ ساعت وقت گذاشته اند و گزارش را شنیدند و در آخر گفتند که خودشان مسئولند و در برخی حوزه ها نیز اشک ریخته و گریه کرده اند. این نشان می دهد این مسأله مهمی است و حاکی از نفوذ فرهنگی می باشد.

سخنگوی وزارت کشور: پروژه تغییر استانداران پایان یافت / با توجه به اینکه سیاست دولت بر عدم تغییر استاندار است، استاندار قزوین آخرین استاندار کشور بود که طبق ارزیابی باید تغییر می کرد.

فساد در ماجرای دکل گمشده فورچونا که با جنجال های سیاسی اصلاح طلبان و متهم کردن حریف همراه شد حالا دامن خود آنها را گرفته و آقازاده خلف عطاءالله مهاجرانی به عنوان یکی از متهمان اصلی پرونده بازداشت شده است. اما اصلاح طلبان فضا را به سمت بی اعتنائی به این جریان حرکت می دهند تا آبها از آسیاب بیفتد.

آن چیزی هم که میتواند استقلال را تأمین کند برای انقلاب اسلامی ما، تکیه صریح و شفاف بر مبانی انقلاب است: اصول انقلاب، مبانی انقلاب، ارزشهای انقلاب، به شکل صریح و شفاف مورد تکیه باید قرار بگیرد. همچنان که امام بزرگوار این جور بود امام خامنه ای ۹۲/۱۱/۱۹